2010 年 3 月吉日

GrandioR メンバー各位

GrandioR OB 各位

GrandioR を駆け抜けた仲間たちへ

Dress Up GRANDIS Owner’ Club

GrandioR

代表：河瀬 大学

G10 Anniversary 第 10 回 GrandioR 全国大会

～GrandioR を駆け抜けた仲間たちとの再会～

Dress Up GRANDIS Owner’ Club GrandioR（http://www.grandior.com）は 2000 年 4

月に創設しており、今春、記念すべき 10 周年を迎えます。残念ながらグランディス、シャリオグラン

ディスの車両においては、日本国内の新車販売活動が終息しており、伴って情報交換・オフ会等の活動

が少なくなってきました。既に他車に乗り変わったメンバーも多いですが、GrandioR を通じて出来た

交流の輪は今尚、皆様の中で生き続けています。

そこで、記念すべき第 10 回全国大会は『GrandioR を駆け抜けた仲間たちとの再会』をテーマに、

過去メンバー登録された方を対象にお誘いし、同窓会として下記の通り開催します。

連絡が取れなくなっている方も多いのですが、可能な限り多くの仲間たちとの再会の場になる事を願っ

ており、皆様お声かけ・お誘い併せ上、ご参加頂ければ幸いです。

記

開催日 ：２０１０年 5 月９日(日)

場所 ：富士スピードウェイ

静岡県駿東郡小山町中日向 694

 参加費 ：未定

参加方法：ホームページの G10 特設ページからお申込み下さい。

 その他 ：サーキット体験走行会を予定しています。

写真は 2001 年 4 月開催の第 1 回全国大会